РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019 года                           № 89-па

О внесении изменений в постановление Администрации Паникинского сельсовета от 04.10.2017 года № 93-па

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 22.08.2019 № 790-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 26.07.2017 № 606-па», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденное постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 04.10.2017 № 93-па следующие изменения:
1) в пункте 8 после слов «отчества» дополнить словами «(при наличии)»;
2) в приложении 1 к указанному Положению после слова «отчества» дополнить словами «(при наличии)».
2. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района персонально под роспись и разместить на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                 А.А.Горбачев